H

Habaens, Luctator.
Habanaus, Graecia Domini.
Haram, Destructio.
Havoi-hair, Opus illuminationis.
Hebal, Agerus retusitatis.
Heber, Socius, particeps, per both in principio.
Heber, per am, Transitus.
Hebraeus, Transiens.
Hebron, Societas.
Heli, Oblatio.
Heliopolis, Hebraice dicunt Qu, id est, dolor.
Henoeh, Dedicatus.
Herman, Destructio.
Hewon, Sagitta exultationis.
Heva, Viva, Vivens.
Hierapolis, Sacra civitas.
Hieronymus, Sacrum nomen.
Holofernas, Fortis dux.
Hor, Mons.
Horeb, Desertum.
Horma, Destructio.
Hur, Libertus.
Hus, Consilium.
Hymeneus, Carmen nuptiale.

I

Ichabod, Ubi gloria, Va gloria.
Idumea, Rota, Terrana.
Indus, id est, de India. Hebraice dicitur Hodu, id est, laudatio.
India, Job xxxviii, 18. Hebraice dicitur, id est, cibus.
Isaac, Natus.
Isai, Munus, aut ans.
Isai, I. Par. ii 13. Vir mens.
Isaies, Domini salus.
Isoboth, Vir confusio.
Iscariotes, Vir occisionis.
Israhel, Exultatio Dei.
Israel, Praevaleus Deo.

Issachar, est merces, praemium.
Ithamar, Insula palmae.

J

Jabel, Denuens.
Jabes, Siccatas, per sin, in fine.
Jabes, Tristitia, per sede in fine.
Jacob, Supplanator.
Jabel, Ascendens, Damula.
Jahiel, Vivit Deus.
Jairitis, Illuminatus.
Jamin, Dextera, vel dexter.
Japheth, Dilatatus.
Javan, Sanaus.
Javan, Decipiens.
Jehus, Concussio.
Jechonias, Praeparatio Domini.
Jehu, Ipse, Existens.
Jehu, Tinea corrosiva per sin.
Jehus, I. Par. vii, 40. Consilians, per sede.
Jehoihi, Dextera, vel dexter.
Jehube, Aperiens.
Jerameel, Misericordia Domini.
Jeremias, Celsitudo Domini.
Jericho, Luna, Mensis.
Jerobaal, Impugnans idolum.
Jerolimam, Impugnans populum.
Jerosolyma, Visio pacis, Visio perfecta.
Jerusalem, item.
Jesse, Eus, Existens.
Jehob, Est vacuus.
Jesus, Hebraice Jehosua, Dominus salvator.

Jeitro, Excellens.
Jezonias, Anscullatio Domini.
Jezrael, Sententia Dei.
Joab, Paternitas, Habens patrem.
Joachaz, Domini apprehensio.
Joachaz, II. Par. xxxii, 8. Apprehendens.
Joachim, Domini praeparatio.
Joachim, Domini resurreptio.
Joss, Dissidens, Desperans.
Joss, Domini ignis, IV Reg. xi, 21. Hebr. Jéboas.
Joss, I. Par. vii, 8, et xxvii, 28. Tinea corrosiva, per am.
Job, Dolens, Gemens.
Joel, Volens, Incitans.
Johanan, Gratosus, Pius, Misericors.
Johannes, item.
Jonas, Columba.
Jonadab, Spontaneus.
Jonathan, Domini nomen, filius Saul.
Joram, Excelsus.
Jordanis, Fluvius iudici.
Joseph, Dominus iudex.
Joseph, Argentum.
Joseph, Est lxxv, 2. Dominantissimus.
Joseph, Hebr. Jéboas.
Josias, Ignis Domini.
Jossu, Dominus salvator.
Jubilaeus, Buccina.
Judas, Laudatio.
Julius, Languidus.